日本ボーイスカウト岡山連盟 Okayama Conucil Scout Association of Japan

平成 30 年 7 月 4 日

各団委員長  様

びーばー・かぶでぇー実行委員 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長 木多 琢二

平成３０年びーばー・かぶでぇー実行委員会(第 4 回)の開催について（案内）

 このことにつきまして、平成 30 年度事業として、開催を予定しているビーバー&カブラリーの実行委員会を

下記の通り開催いたします。各部門で相談のうえ、必要な方の出席をお願いします。

なお、各団におかれましては、実行委員の出席にご配慮いただきますようよろしくお願いします。

また、各団から 2 名(各隊 1 名)の実行委員の選出をお願いしていますが、選出のまだの団につきましては、

実行委員の選出をお願いします。

記

１．日 時 平成 30 年 7 月 7 日（土） 午後 7 時 00 分～午後 9 時 00 分まで

２．場 所 岡山市立津高公民館  岡山市北区栢谷 1677 ℡086-294-4222

３．内 容 １．ビーバー&カブラリーのプログラムについて

  (プログラムは、国立吉備青少年自然の家との打合せで希望の場所で実施できます)

２．確定申込について

３．その他

            以上

e-mail office@scout-ok.jp

     県連事務局専用アドレス